
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств № 5» 

п р и к а з 
от 06.04.2020 г. №01-01/27 

«Об информации, размещаемой на сайте» 

Во исполнение пунктов 7, 8 Приказа Министерства культуры РФ от 14.08.2013 № 1145 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разместить на сайте школы в соответствии с Положением о порядке приема и 
отбора детей в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным 
общеобразовательным программам в области искусств МБУДО ДШИ №5 следующую 
информацию: 
- Порядок приема в МБУДО ДШИ №5 (Приложение № 1); 
- Перечень образовательных программ по которым объявляется прием в 2020 году 
(Приложение № 2); 
- Формы и содержание отбора детей (Приложение № 3); 
- Особенности приема детей с ограниченными возможностями здоровья (Приложение № 

- Количество мест для приема детей в первый класс на дополнительные 
предпрофессиональные общеобразовательные программы в области искусств за счет 
бюджетных ассигнований в 2020 году (Приложение № 5); 

Количество мест для обучения по договорам об образовании за счет средств 
физического и (или) юридического лица (Приложение № 5); 
- Сведения о работе приёмной комиссии и апелляционной комиссии в 2020 году 
(Приложение № 6); 
- Правила подачи и рассмотрения апелляций по результатам приема в МБУДО ДШИ №5 
(Приложение № 6). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4); 

Директор Гнатюк В.Н. 


